УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Лысьвы
от

Изменения
в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Дворец детского (юношеского) творчества»

Лысьва
Пермский край

2018 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества»

В целях приведения в соответствие с федеральными законами от 12 января
1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»

Администрация города Лысьвы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Привести Устав муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества» в
соответствие с федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

2. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества».

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Дворец детского (юношеского) творчества» Шатовой Н.И.
произвести необходимые юридические действия, связанные с государственной
регистрации изменений, вносимых в Устав.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам.

Глава города Лысьвы А.Л. Гончаров
Верно

Старший инспектор отдела
|сдопроизвод#гва и .информатизации
парата ад^ркр p^ini города Лысьвы

О.Ю. Черенева

ТТО 9.2018

Изменения, которые вносятся в Устав
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Дворец детского (юношеского) творчества»

Пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:
«2.4.1. оказание платных образовательных услуг социально-педагогической,

коррекционно-развивающей, физкультурно-спортивной, художественной,
технической направленности в соответствии с нормативными правовыми актами,
регламентирующими оказание платных образовательных услуг;».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-30T11:24:07+0500